
1 
 

Dodatek č.1 VHZ_2016/204 

ke smlouvě o dílo č.VHZ_2016/110,  

JVS SOD-2016-12 
níže uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo (dále jen „smlouva“) dle § 

2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku. 

Stavební úprava kanalizace ul. Fibichova 
v k.ú. Dolní Temenice  

 
1. Smluvní strany: 

 Objednatel: Vodohospodářská zařízení Šumperk, a.s. 
  Jílová 2769/6 
  787 01 Šumperk 

 Zastoupení:  Ing. Petr Suchomel – předseda představenstva 

 IČ: 47674954 
 DIČ: CZ47674954 

 Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. xxx 

 Další osoby oprávněné jednat: 
 ve věcech technických: Ing. Jana Paloncý 
  (xxx) 

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, č. vl. 714. 

 (dále jen „objednatel”) 

 Zhotovitel: Jesenická vodohospodářská společnost, spol. s r.o. 
  Tovární 202/3, 790 01 Jeseník 
 Zastoupení:  Bc. Jan Pleva – jednatel společnosti 

 IČ: 46580328 
 DIČ: CZ46580328 

 Bankovní spojení: KB, a.s., č.ú. xxx 

 Další osoby oprávněné jednat:  
 ve věcech smluvních: Bc. Jan Pleva (xxx) 
 ve věcech technických: Ing. Ladislav Chmelař (xxx) 

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, č.vl.3579. 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

 



2 
 

V souladu s ustanovením článku 9. Závěrečná ustanovení se smluvní strany dohodly na následujících 

změnách: 

4. Cena díla 

a. Za provedené a odsouhlasené vícepráce, které se vyskytly během provádění  díla, zaplatí 
objednatel zhotoviteli cenu dle písemného soupisu prací, odsouhlaseného oběma smluvními 
stranami dle SOD, viz. příloha dodatku č.1 – Změnový list č.1, a to: 

 

 Cena bez DPH DPH 21% Cena díla vč. DPH 21% 

Cena díla dle SoD 566 736,-Kč 119 015,-Kč 685 751,-Kč 

Dodatek č. 1 101 826,-Kč 21 383,-Kč 123 210,-Kč 

Cena díla dle SoD a 
dodatku č. 1 

668 562,- Kč 140 398,- Kč 808 961,- Kč 

 

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č.1 nedotčená se nemění, a zůstávají v platnosti a 

účinnosti v plném rozsahu. 

 

Tento dodatek  je vyhotoven ve čtyřech paré, z nichž po dvou obdrží objednatel i zhotovitel. 

 

Příloha č.1: Soupis prací – změnový list č. 1 

 

 

 

 

 V Šumperku, dne 3.10.2016 V Jeseníku, dne 26.9.2016 

 Za objednatele: Za zhotovitele: 
 

 
 ________________________ ________________________ 
 Ing. Petr Suchomel Bc. Jan Pleva 
 předseda představenstva jednatel společnosti 


